
2019年11月1日 

お客様  各位 

中央労働金庫 

 

10月 25日大雨の影響に伴う ATMの休止について 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、この度の大雨により被災された皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、大雨の影響に伴い「茂原支店ＡＴＭ」および「茂原アスモＡＴＭ」を

休止させていただいております。現時点において復旧の見通しはたっておりません。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

【休止しているＡＴＭ】 

茂原支店ＡＴＭ 

茂原アスモＡＴＭ 

 

なお、ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地銀、信金、

信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、ビューカード、コン

ビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。（ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービスも

ございます。） 

キャッシュカードのご利用 ならびに ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービスに関す

る詳しい情報は、当金庫ホームページのキャッシュサービスご案内ページ

（http://chuo.rokin.com/service/cash.html）、ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサー

ビスご案内ページ（http://chuo.rokin.com/service/atm_cash.html）等をご覧ください。 

 

以  上 

http://chuo.rokin.com/service/cash.html
http://chuo.rokin.com/service/atm_cash.html

